magister  
gonon val  
tempo. paf  
poh. si is ap  
quis sedear  
q. valeant  
ad. libarba  
gato scien  
ordinatio g  
videtur sub  
diar. d. cōm  
quēsum. a  
l. l. d. c. o. d. e. l.  
In glo. erg  
p. m. o. l. g. a. n.  
c. q. aliter  
institor. vt.  
cadem fut  
soli magist  
**Non**  
in bis que re  
hoc dicitur q  
era. R. al. j. o.  
ponit duob  
Ibi ad insti  
**C** In ver. v  
tione indig  
e sic bona fi  
ni casum fin  
grua. H. d. c.  
licet q. si mag  
tanti in mal  
quod factu p  
ecclesia indig  
ia. l. i. que in  
e vide d. i. o. i.  
ut q. si mut  
jad macedo.  
bonum muta  
re. et al. §. no.  
ppositum in  
no. et i. q. d.  
infel. qui bo  
fo hic in cod  
glo. ad idem  
bel. hic in ac  
Et est rō quia  
n dy i. i. u. i. u. m. p.  
gisse mutare  
mo pōt mace  
verum ē in c  
**C** Item ind  
entrabat blad  
ad vsum suū  
nam statui. §.  
vade querit. C.  
ci. I. o. c. o. r.  
pena statui. l.  
tenulle per. l.  
ci. j. de d. b. e. n. a.  
j. de l. i. l. c. e. r. e. t.  
ad co. i. p. e. q. u. o.  
rerū amo. l. m.  
ubi. de i. i. n. e. d. o.  
p. d. c. a. v. i. d. e. d.  
e. C. qui adu  
ver. sed si ab  
locum p. m. i. l. i.  
tem vt dicitur

tamē. §. si plures. ubi de hoc se cōt. est ex parte actione. ut eodē. §. si de verbo. ob qua. ubi de defensio rei est individua sed actio actio dividua. C. Item in questione. ista hic et ibi est. ut dicitur non sit actio ne actio per plures sit. Sed hic nullum est actio vel rei in eodē modum qua facilius habebat copiam. cessat ergo ratio huius. l. e. dicitur. §. quia in questione nostra non. propterea scinditur actio non credo tamē q. omnes possunt venire simul. propterea si hoc procederet actio multiformis eto quia facilius habebat res. ut in regula iura. propterea sicut quis potest. p. cur. consti. tuere ne cum uno sine altero liceat contrahi. ut. a. l. si si plures. ubi de hoc fatis dixi sic erit in questione predicta. dic aut loquitur in obligatione. p. ab eadē. et non est dubium q. possunt quē. tunc; velim constituere. ut. d. §. si plures. aut. de oblig. gaudet. i. con. tracta. nunc si volo constituere ut omnes veniant simul et semel nō. possunt. ut. d. si vero. ut vna alio impedito veniat credo quod possit per ea que predicta. C. Propter illud q. operatur lex et pa. cto. p. dicitur. §. de pactis. l. non impossibile. sed lex transfert de uno in alium. ut. a. de p. cur. l. in casu. §. si ergo idē in paratibus et hoc cōmunitur servat pacta. de hoc vide in speculo de p. cur. s. ratione autem forme. ver. quid si dicitur. Andre. C. Et vide extra de p. cur. l. ubi. et si duo lib. ut cum ibi notatis per. o. s. q. v. c. appellatio. §. vbi in glo. per. Brecht. de p. cur. l. ubi. c. non iniuste. C. Item induitur hoc lex q. si dominus feudi de. cedat pluribus relictis heredibus q. vultibus non cogatur iura. re fidelitatem omnibus heredibus sed sufficit q. vni iure. l. c. contrarium innuit glo. d. de usufruct. l. si cum. §. si plures. c. de ver. ob. l. §. ex bis. C. Item induit. Sicut. Andre. l. si cum. ver. sed si plures ad p. cur. questionem si tres sunt comites vel domi. ni cuiusdam castri et duo delegaverunt eam tertio vel p. cur. sit. eadem vice suas ipse vult sententiam querit ad quem appellat. ob illa sententia vnum ad istos duos itaque ad delegatos. an vero ad superiorem istorum trium. sic. ver. videtur. casus q. ad istos duos appellatur tanquam ad delegatos. aut illud in q. statuitur quādo cōmunitur vni extraneo illud idē statuitur loqu. do cōmunit vni ex eis. ut. hic patet. sed si extraneo facta facta talio cōmissio appellatur ad ipsos tanquam ad delegatos. ergo idē quando vni eorum per alios est facta cōmissio. ut. i. quis. e. a quo. ap. l. si. et. ar. quādo. ap. l. si. §. solent. C. de ap. l. p. cipimus. §. l. C. In paratibus videtur et est magis secuta opinio quia non est dubium q. quādo istos duo cōmiserunt tertio fecerunt itaque maior pars et sic itaque vniuersis. de reg. iur. l. aliud. §. referat. sed si vniuersi delegassent ad vniuersos appel. lantur. sed hoc esse non potest quia ab eis. sententia appellatur ad ipsum ergo appellatur ad superiorem. C. Item iste videtur potius cognoscere quasi sic dignior ip. eam iurum et extracordina. iurid. q. ex delegata et q. si magis d. quam patet quia semper a delegato appellatur ad ordinem. sed illud quod servatur in perio. no. quodam servatur in vna sed plangant. ut. i. de bis quibus. ut. indig. l. i. c. m. sed si duo essent nos p. sideremus dignior. ut. l. p. cipimus. §. l. C. de ap. sed hic est ordinaria et delegata. et go. debemus potius considerare ordinariam et q. ordinaria. p. cur. a. verte sic appellatur ad superiorem. ut. q. ista questio videt. ca. l. §. de officio. c. ias. cui man. est. iurid. l. si p. tot. in. x. et. glo. Sicut. Andre. C. In glo. ut. alter pro altero p. cur. man. et sic con. uentur exercitor pro magistro in eadem glo. in. h. Sed quid si cū vno et bis sit contractum. Respondet cum in solidum tenet ei. ubi. ut. l. prima. §. est autem de cō. abas non sic. ut. hoc nisi. sone. in. dolo. fuerit. ut. i. q. cū. co. l. eum. qui. Jac. de. re.

**Si seruus.** Alio seruo exercitote nihilominus tu. rar. hoc. actio. et. idem. co. mouo. hoc. dicit. Ibi. tenebitur. in. solidum. ex. contractu. eius. et. magistri. Ibi. magi. stro. libero. Ibi. tenebitur. in. solidum. hoc. seruo. alias. est. in. l. iura. hoc. actiones. et. hic. idest. actionum. additiones. ut. in. glo. c. bene. p. §. q. m. sim. ma. c. n. e. breuiter. dicit. q. iste. actio. sunt. p. p. et. vā. tur. in. heredes. et. moruo. eo. qui. naut. exercit. et. dicit. q. dantur. in. manum. principalis. actionis. ut. in. glo. c. dicit. hoc. actiones. l. c. que. dantur. in. exercitote. et. contractu. habito. cum. magistro. et. que. h. §. glo. c. h. ionem. iste. actiones. de. quibus. habetur. hic. et. in. iuribus. se. quentibus. non. sunt. p. p. nomina. actionis. sed. qualitates. et. aditio.

nes aliarum principalium actionum puta si mutui agitur ex mutuo q. vocatur exercitote. et sic de alijs que p. bant possunt. ex. l. i. §. q. c. §. g. m. j. de peculio. ubi de hoc ibi cum dicitur mandati de pecu. lio. Sed duo substantia etiam in gramaticis non cōiunguntur sine copula. unde mala est gramatica homo alius currit imo vi. ci. homo et alius sans apparet cum ibi dicitur mandati de pecu. lio sine aliqua copula que non sunt due actiones sed de peculio d. editio et qualitas actionis mandati que est principalis. Ja. tamen de ratenet q. exercitote et similes sint p. p. nomina actionum et non qualitates vel adiectiua et ita posite sunt per Jo. d. m. in ar. box actionum. unde dicit q. actio mandati per se est civilis et quādo datur de peculio est petitoria et quādo est civilis est bone fidei et quādo est petitoria ut de peculio est stricti iuris et sic d. alijs. ut. exercitote et similibus. et per hoc patet re. p. sio ad cōtraria quia sunt due actiones per se vnam mandati alia de peculio et ibi debet esse punctus per copula. Sed. vero. in. dicit. l. i. de. peculio. §. si. filius. allegat. q. sint. p. p. nomina. actionis. de. re. sol. ut. l. i. §. i. et. in. l. i. q. cum. eo. §. i. o. quo. q. sed. op. glo. allegat. §. de. iur. l. e. §. l. si. qua. mancipijs. et. videt. ex. p. s. l. i. de. p. g. a. l. i. seruis. in. h. et. de. cōp. s. l. i. cum. filio. que. in. fra. c. l. i. p. a. t. e. videtur. ex. p. s. l. i. q. cū. co. §. i. o. q. §. i. de. peculio. l. i. bone. fidei. et. videtur. ex. p. s. l. i. q. de. in. rem. verso. §. i. i. n. a. cogat. i. h. ubi. ex. p. s. l. i. q. s. i. a. q. s. i. a. d. i. o. n. e. s. et. q. l. e. q. u. e. r. e. t. i. n. d. e. m. e. n. o. q. e. x. e. o. d. e. m. c. o. n. t. r. a. c. t. u. p. l. u. r. e. s. o. t. i. e. n. t. a. c. t. i. o. n. e. s. et. o. b. l. i. g. a. t. i. o. n. e. s. Sed. huius. r. e. s. p. o. n. d. e. t. q. e. s. t. a. c. t. i. o. i. n. s. u. b. s. t. a. n. t. i. a. et. i. n. v. i. n. o. m. i. n. i. s. a. c. t. i. o. n. i. s. cū. a. d. i. t. i. o. n. e. d. e. p. e. c. u. l. i. o. sed. q. u. a. l. i. t. a. s. m. u. t. a. l. q. u. o. n. s. i. c. c. o. d. e. m. n. a. t. i. o. i. n. s. o. l. i. d. u. c. o. n. t. r. a. p. a. r. e. m. s. i. c. u. t. c. o. n. t. r. a. s. i. u. s. i. c. u. t. h. a. b. e. t. §. d. e. n. o. r. a. l. i. n. d. e. l. i. c. i. t. a. §. l. i. d. e. t. r. a. c. t. a. et. q. m. u. l. t. e. q. u. a. l. i. t. a. s. a. c. t. i. o. n. i. s. p. h. a. n. t. o. p. i. m. e. i. n. d. i. c. t. o. l. a.